Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 31.08.2023

№ Ш6-13-304/3

Об организации работы отряда

Дружины юных пожарных

«Сургут-класс»

   В соответствии со ст. 28, 273-ФЗ РФ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом

школы, с целью воспитания у школьников мужества, гражданственности, находчивости,

бережного отношения к социалистической собственности, коллективизма и творчества, а

также физической закладки, профессиональной ориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу отряда ДЮП «Сургут-класс» в 2022-2023 учебном году.

2.Утвердить состав отряда ДЮП «Сургут-класс» в следующем составе:

1 Абдурахманова Балахалум

2 Адамович Марк

3 Бакланов Михаил

4 Бурый Владимир

5 Деринг София

6 Зинин Максим

7 Ибатуллин Ильназ

8 Кадыров  Айрат

9 Киреев  Свижинская

10 Кириченко Ярослав

11 Кирьянов Артём

12 Клочанюк Софья

13 Курбанов Ханахмед

14 Матевосян Изабелла

15 Рвалова Евгения

16 Речук Александр

17 Салыбаева Луиза

18 Свижинская Юлиана

19 Семенов Илья

20 Слободяник Анастасия

21 Сторожев Игорь

22 Тучкина Дарья

23 Тырлина Вероника

24 Шумаев Максим

25 Юзбекова Ирада

26 Ягодка Вероника

27 Ягубова Амина

28 Якутова Ксения

29 Яшин Александр

30 Яшин Матвей

3.Назначить руководителем отряда юных инспекторов движения педагога-

организатора Кравчину Людмилу Анатольевну

4.Руководителю отряда Кравчине Л.А.:

4.1. составить план работы на 2023-2024 учебный год, предусмотреть организацию

учебы юных инспекторов, проведение внеурочных мероприятий в школе и вне школы в срок

до 01.09.2023.

4.2. руководствоваться в своей деятельности Положением «О дружине Юных

пожарных от 01 сентября 2023г.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по ВВВР Братерскую Ю.В.